



VEETEDE AMET

RINGKIRI nr 1

20.01.2019 nr 5-1-7/1

Hooajaliselt rahvusvahelisi reise sooritavate laevade vastavus mereturvalisuse nõuetele

Edastame juhised laevadele, mis peavad hooajalisi rahvusvahelisi reise sooritades vastama nõuetele „Rahvusvahelises laevade ja sadamarajatiste turvalisuse koodeksis“, rahvusvahelises konventsioonis inimeste ohutusest merel koos parandustega ning Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määruses (EÜ) nr 725/2004, 31. märts 2004, laevade ja sadamarajatiste turvalisuse tõstmise kohta.

Reeder on kohustatud 24 tunni jooksul teavitama Veeteede Ameti laevade järelevalve osakonda, kui nimetatud kategooriasse kuuluv laev lõpetab rahvusvaheliste reiside sooritamise (sõidab edasi kohalikus rannasõidus, ekspluatatsioonist väljas jne).

Teavitamine ei ole vajalik juhul, kui laev sõidab edasi kohalikus rannasõidus ja jätkab kõigi rahvusvaheliste mereturvalisuse nõuete täitmist.

Laevade järelevalve osakonna kontaktandmed: - faks: + 372 6205 706

- e-post: ljo@vta.ee

Juhul kui laev ei täida rahvusvahelisi mereturvalisuse nõudeid vastavalt kooskõlastatud laeva turvalisuse plaanile:

- kuni 3 kuud – laeva turvalisuse järelevalve enne rahvusvaheliste reiside sooritamist ei ole nõutud. Reeder teavitab Veeteede Ametit rahvusvaheliste reiside jätkamisest;
- 3 kuni 12 kuud – laev peab enne rahvusvaheliste reiside sooritamist läbima turvaülevaatuselisaülevaatusel või perioodilise ülevaatusel (kui vahepealse või täisülevaatusel läbiviimise ajavahemik on saabunud) mahus. Reeder esitab taotluse ülevaatusel läbiviimiseks;
- 12 kuud ja enam – laev peab läbima turvaülevaatusel esmase või täisülevaatusel mahus. Reeder esitab taotluse ülevaatusel läbiviimiseks.

Ülevaatusel viiakse läbi vastavalt Meresõiduohutuse seaduse 2¹. peatükis sätestatud nõuetele.

Käesolev ringkiri on leitav Veeteede Ameti koduleheküljel <https://veeteedeamet.ee/et/laevad-sadamad-reederid/reederid/veeteede-ameti-ringkirjad> ning tunnistab kehtetuks Veeteede Ameti 19. juuli 2007. a ringkirja nr. 5-1-29/2179.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Marek Rauk
Meresõiduohutuse teenistuse juhataja -
peadirektori asetäitja